2021年 5月 12日

各 位

 会 社 名 株 式 会 社 ラ ン ド コ ン ピ ュ ー タ

 代表者名 代 表 取 締 役 社 長 福 島  嘉 章

  （コード番号：3924 東証市場第一部）

 問合せ先 取締役経営管理本部長 奥 野  文 俊

  （TEL）03（5232）3046

連結決算開始に伴う連結業績予想に関するお知らせ

当社は、2022 年３月期（2021 年４月１日～2022 年３月 31 日）より、連結決算を開始いたしますので、

2022年３月期連結業績予想につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．連結決算開始について

当社は、2021 年３月 31 日付けで公表いたしました「株式会社インフリーの株式取得（子会社化）

に関する株式譲渡契約締結のお知らせ」のとおり株式会社インフリーの株式を 2021 年４月１日に

100％取得いたしました。

これにより、資産及び損益等の重要性が増加するため、2022 年３月期決算より同社を連結対象とし

て、連結決算を開始いたします。

２．2022年３月期連結業績予想（2021年４月１日～2022年３月 31日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

第２四半期（累計） 4,516 240 245 159 26.56

通 期 9,630 755 760 500 83.52

３．連結業績予想の概要

上記予想は、株式会社インフリーの業績予想を織り込んだ数値となります。

※業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもので

あり、実際の業績は今後様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

以 上